

Årsredovisning

Fredrik Buch Konsult Aktiefbolag

556533-9560

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Buch

2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom läkemedelsutveckling, marknadsföring av läkemedel, managementrådgivning, utvärdering av nya läkemedel och bioteknologi, inredningsverksamhet, ägande och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 198	862	2 265	3 923	2 745
Resultat efter finansiella poster	1 630	13 312	1 602	4 363	3 422
Balansomslutning	36 042	33 371	19 475	17 749	14 557
Soliditet %	73	76	66	67	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultuppdragen ökat under verksamhetsåret,

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 353 668	12 663 838
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 000	
- Balanseras i ny räkning			12 663 838	-12 663 838
- Årets resultat				938 608
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	21 830 505	938 608
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				22 137 506
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-187 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				938 608
- Belopp vid årets utgång				22 889 113

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 830 505
Årets resultat	938 608
<i>Summa</i>	<i>22 769 113</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	188 000
Balanseras i ny räkning	22 581 113
<i>Summa</i>	<i>22 769 113</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 198 230	862 110
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-132 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 198 230	730 110
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-257 734	-380 863
Personalkostnader	-28 568	-189 860
Övriga rörelsekostnader	0	-10 625
Summa rörelsekostnader	-286 302	-581 348
Rörelseresultat	911 928	148 762
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	1 779 687	1 388 491
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 027 781	15 879 037
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 034 812	-4 057 363
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54 919	-46 766
Summa finansiella poster	717 737	13 163 399
Resultat efter finansiella poster	1 629 665	13 312 161
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-172 600	-283 800
Summa bokslutsdispositioner	-172 600	-283 800
Resultat före skatt	1 457 065	13 028 361
Skatter		
Skatt på årets resultat	-518 457	-364 523
Årets resultat	938 608	12 663 838

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	7 357 012	5 577 326
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 065 974	9 232 520
Andra långfristiga fordringar		32 500	22 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		16 455 486	14 832 346
Summa anläggningstillgångar		16 455 486	14 832 346
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 288	0
Övriga fordringar		478 330	434 546
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		690 618	434 546
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		7 682 226	9 981 408
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		7 682 226	9 981 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 213 215	8 122 372
<i>Summa kassa och bank</i>		11 213 215	8 122 372
Summa omsättningstillgångar		19 586 059	18 538 326
SUMMA TILLGÅNGAR		36 041 545	33 370 672

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 830 505	9 353 668
Årets resultat	938 608	12 663 838
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>22 769 113</i>	<i>22 017 506</i>
Summa eget kapital	22 889 113	22 137 506
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 424 700	4 252 100
Summa obeskattade reserver	4 424 700	4 252 100
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 496	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6 797 381	5 126 381
Skatteskulder	131 148	0
Övriga skulder	1 767 707	1 779 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	75 000
Summa kortfristiga skulder	8 727 732	6 981 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	36 041 545	33 370 672

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 531	160 156
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-10 625
Utgående anskaffningsvärden	149 531	149 531
Ingående avskrivningar	-149 531	-149 531
Utgående avskrivningar	-149 531	-149 531
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 577 326	4 188 835
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets resultat	1 779 686	1 388 491
Utgående anskaffningsvärden	7 357 012	5 577 326
Redovisat värde	7 357 012	5 577 326

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 822 473	12 651 287
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 246 955	3 269 922
	Försäljningar	-833 063	-98 736
	Utgående anskaffningsvärden	16 236 365	15 822 473
	Ingående nedskrivningar	-6 589 953	-2 555 090
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-580 438	-4 034 863
	Utgående nedskrivningar	-7 170 391	-6 589 953
	Redovisat värde	9 065 974	9 232 520

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Buch

Fredrik Buch

2023-06-21